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دکتر داریوش 
ز  ا ، گستر د ا د
چهره‌های برجسته 
پزشکی کشور، در 
تاریخ ۱۴ مهر ۱۳۱۷ 
در شهر داران، مرکز شهرستان فریدن 

از استان اصفهان دیده به جهان گشود.
دوران تحصیلات ابتدایی را در زادگاه 
خود سپری کرد و سپس برای ادامه 
تحصیل به شهر اصفهان رفت، جایی که 
دوران دبیرستان را با موفقیت پشت سر 
گذاشت و پایه‌های علمی خود را استوار 

ساخت. 
پس از پایان خدمت سربازی، با کسب 
رتبه‌ای ممتاز در کنکور سراسری، وارد 
رشته پزشکی دانشگاه اصفهان شد و 
تحصیل خود را با جدیت آغاز کرد. پس از 
دریافت مدرک پزشکی عمومی، فعالیت 
حرفه‌ای خود را در یکی از روستاهای 
محروم شرق اصفهان آغاز نمود؛ 
منطقه‌ای که نیازمند خدمات درمانی 

و انسانی بود. 
در آن دوران، دکتر دادگستر با روحیه‌ای 
ایثارگرانه و تعهدی کم‌نظیر، نه‌تنها به 
درمان بیماران پرداخت، بلکه در جهت 
ارتقای رفاه عمومی مردم نیز تلاش‌های 
فراوانی انجام داد. حضور شبانه‌روزی، 
اخاق نیکو، و برخورد انسانی و 
مهربانانه او، موجب شد تا اهالی روستا و 
شهرک‌های اطراف، شیفته منش والای 
ایشان شوند و نام او را با احترام و محبت 

در دل خود جای دهند.

دکتر داریوش دادگستر؛ نماد 
 انسان‌دوستی و تعهد پزشکی
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راهبردی کشور است

 رهبر معظم انقلاب با قدردانی ویژه از
 رئیس جمهور و دولت ؛ ؛

گازرسانی پایدار، توسعه‌ای ماندگار
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ادامه عملیات عمرانی و خدمات 
شهری در مسیر توسعه و زیباسازی 

شهر داران

شهردار داران در گفت و گو با دالانکوه مطرح کرد ؛

روابط عمومی شهرداری و شورای شهر دارانروابط عمومی شهرداری و شورای شهر داران

گرامی باد
خجسته زاد روز رسول مهرباني و عزت، مبشر آگاهي و حکمت، پرچمدار عدالت و برابري، پيامبر رحمت، مغفرت و اخلاق حضرت ختمي مرتبت محمد مصطفي )ص( خجسته زاد روز رسول مهرباني و عزت، مبشر آگاهي و حکمت، پرچمدار عدالت و برابري، پيامبر رحمت، مغفرت و اخلاق حضرت ختمي مرتبت محمد مصطفي )ص( 
و ميلاد مسعود و فرخنده امام جعفر صادق )ع( ششمين ستاره درخشان آسمان امامت و ولايت بر تمامي مسلمين جهان و مردم شریف و مؤمن شهرستان فریدن و و ميلاد مسعود و فرخنده امام جعفر صادق )ع( ششمين ستاره درخشان آسمان امامت و ولايت بر تمامي مسلمين جهان و مردم شریف و مؤمن شهرستان فریدن و 
تلاشگران خدوم عرصه خدمات شهری، به‌ویژه کارگران زحمت‌کش شهرداری تبریک و تهنیت عرض می نماییم. امید آن داریم که با تقویت وحدت و همدلی، شاهد تلاشگران خدوم عرصه خدمات شهری، به‌ویژه کارگران زحمت‌کش شهرداری تبریک و تهنیت عرض می نماییم. امید آن داریم که با تقویت وحدت و همدلی، شاهد 

توفیقات روزافزون امت اسلامی و خدمت‌گزاران صدیق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشیم.توفیقات روزافزون امت اسلامی و خدمت‌گزاران صدیق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشیم.
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مشارکت مردمی انجام شد ؛
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گذاشتند

صفحه  2

فولاد مبارکه با خوداتکایی 
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کرده است

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ؛

سفری به دنیای کتاب 
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پیام مسئول دفتر نمایندگی ولی 
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آیین تکریم و معارفه ائمه 
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و چادگان
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هم افزایی برای شکوفایی؛ 
تعاون در اولویت توسعه 

شهرستان فریدونشهر
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دالانکوه  - سرویس خبر
مدیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان: 
نماز نه تنها یک وظیفه فردی، بلکه 
یک مسئولیت اجتماعی است که باید 
در ساختار اداری کشور نهادینه شود.

به ‌منظور ارتقای فرهنگ اقامه نماز در 
محیط های اداری و تقویت نقش مدیران 
در ترویج این فریضه الهی، دوره آموزشی 
نماز ویژه مدیران دستگاه های اجرایی 
شهرستان فریدن روز چهارشنبه پنجم 
شهریورماه در سالن اجتماعات شهرداری 
شهرستان با حضور خواجه سعیدی 
فرماندار شهرستان فریدن، و مدیران و 
رؤسای ادارات و با تدریس حجت الاسلام 
والمسلمین ابراهیم رنجبر مدیر ستاد اقامه 

نماز استان اصفهان برگزار شد.

در این دوره آموزشی مدیران، مباحثی 
پیرامون جایگاه نماز در نظام اداری، 
مسئولیت های شرعی و اجتماعی مدیران 
در زمینه توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز 
و راهکارهای عملی برای نهادینه سازی این 

فرهنگ در محیط های کاری مطرح شد.
فرماندار شهرستان فریدن با اشاره به 
اهمیت معنوی و اجتماعی نماز، بر ضرورت 
توجه ویژه مدیران به این فریضه در برنامه 
ریزی های سازمانی تأکید کرد و نماز را 
عامل تقویت روحیه خدمتگزاری، نظم و 

مسئولیت پذیری دانست.
مدیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان نیز در 
این نشست با ارائه سخنانی تخصصی به 
بررسی جایگاه نماز در نظام اداری کشور 
پرداخت و نقش مدیران را در الگوسازی 

رفتاری و فرهنگی بسیار کلیدی دانست.
وی اظهار داشت : نماز نه تنها یک وظیفه 
فردی و عبادی، بلکه یک مسئولیت 
اجتماعی است که باید در ساختار اداری 
کشور نهادینه شود. اقامه نماز در محیط‌های 
کاری، نماد تعهد اخلاقی و معنوی مدیران 
و کارکنان به ارزش‌های اسامی است و 
می‌تواند به عنوان یک شاخص فرهنگی 
در ارزیابی عملکرد سازمان‌ها مورد توجه 

قرار گیرد .
حجت‌الاسام رنجبر با تأکید بر تأثیر 
رفتار مدیران در شکل‌گیری فرهنگ 
سازمانی افزود : مدیران با رفتار، گفتار و 
برنامه‌ریزی‌های خود می‌توانند زمینه‌ساز 
تحول فرهنگی در مجموعه‌های 
تحت مدیریت خود باشند. ترویج نماز 

در ادارات نه‌تنها موجب تقویت روحیه 
معنوی کارکنان می‌شود، بلکه نظم، 
مسئولیت‌پذیری و انگیزه خدمت را نیز 

افزایش می‌دهد .
وی همچنین بر ضرورت طراحی 
برنامه‌های عملیاتی برای اقامه نماز در 
ادارات، از جمله تعیین مکان مناسب، 
زمان‌بندی منظم، تشویق کارکنان و 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های فرهنگی 

سازمان‌ها تأکید کرد.
دوره آموزشی نماز ویژه مدیران دستگاه 
های اجرایی شهرستان فریدن با هدف 
توانمند سازی مدیران در زمینه اقامه نماز 
و تبیین راهکارهای اجرایی برای توسعه و 
ترویج فرهنگ اقامه نماز در ادارات برگزار 

شد.

آموزش اقامه نماز؛ گامی برای تحول فرهنگی در ادارات

خدمت رسانی ادامه دارد خدمت رسانی ادامه دارد ؛ از پاک‌سازی تا آبادانی؛ روایت خدمت شهری؛ از پاک‌سازی تا آبادانی؛ روایت خدمت شهری

با حضور مدیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان در فریدن انجام شد ؛

ادامه عملیات عمرانی و خدمات شهری در مسیر 
توسعه و زیباسازی شهر داران

دالانکوه - سرویس خبر
سهیلا محمدیان

به گزارش دالانکوه ؛ حسن کامکار شهردار 
داران، در گفت‌وگویی با خبرنگار ما از تداوم 
پروژه‌های عمرانی و خدماتی در سطح شهر 
خبر داد و گفت : عملیات جدول‌گذاری و اجرای 
کانیو در مسیر بلوار طالقانی، همچون سال 
گذشته با تمام توان ادامه دارد. هر نقطه‌ای 
از شهر که نیازمند اصلاح و بهسازی باشد، با 
اولویت وارد عمل می‌شویم و هدف ما ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان و زیباسازی چهره 

شهر داران است .
وی با اشاره به نصب تابلوی ورودی شهر از سمت 
آشجرد افزود : با پیگیری‌های انجام‌شده، یک تابلوی 
شکیل و مناسب در ابتدای ورودی شهر نصب شد 
که در راستای مطالبات شهروندان محترم و بهبود 

جلوه‌های بصری شهر صورت گرفت .
کامکار در ادامه به برخی پروژه‌های اجرایی در حال 
انجام اشاره کرد و گفت : عملیات گازکشی در پارک 
ساحلی شهر داران توسط شهرداری، با هدف ارتقای 
زیرساخت‌های رفاهی و پاسخ به نیازهای عمومی 

شهروندان آغاز شده است ؛ 
جمع‌آوری سد معبرهای غیرمجاز؛ گامی در 

مسیر نظم شهری
شهردار داران، با اشاره به اقدامات مستمر واحد سد 
معبر شهرداری گفت : در راستای حفظ نظم شهری 
و رعایت حقوق عمومی شهروندان، اکیپ سد معبر 
شهرداری داران به‌صورت روزانه و مستمر اقدام به 

جمع‌آوری کلیه اثاثیه، مصالح ساختمانی، داربست‌ها 
و تابلوهایی می‌کند که به‌صورت غیرمجاز در 
پیاده‌روها، فضای سبز و معابر عمومی قرار گرفته‌اند .

وی افزود:  : این اقدامات با هدف آزادسازی مسیرهای 
عبور و مرور، ارتقای ایمنی شهروندان، حفظ زیبایی 
بصری شهر و جلوگیری از تجاوز به حریم عمومی 
صورت می‌گیرد؛ متأسفانه در برخی موارد، اشغال 
پیاده‌روها و فضاهای عمومی توسط افراد حقیقی یا 
صنفی، موجب نارضایتی عمومی و اختلال در تردد 

شهروندان شده است .
شهردار داران با تأکید بر قاطعیت در اجرای این 
طرح اظهار داشت : هیچ‌گونه اعتراض یا شکایتی 
در خصوص جمع‌آوری موارد غیرمجاز پذیرفته 
نخواهد شد ، رعایت حقوق شهروندی و حفظ نظم 
شهری، اولویت اصلی مدیریت شهری است و در این 
مسیر، با هیچ‌گونه تخلفی مماشات نخواهیم کرد .  
وی از شهروندان خواست تا با همکاری و همراهی 
با شهرداری، در حفظ نظم، زیبایی و ایمنی شهر 
مشارکت فعال داشته باشند و از هرگونه اشغال 

غیرمجاز معابر عمومی خودداری کنند.
بلوار طالقانی روشن‌تر شد؛ استندهای نوری 

در مسیر توسعه
کامکار با اشاره به اقدامات شهرداری در حوزه 
زیباسازی و بهبود منظر شهری اظهار داشت : تعویض 
و نصب پایه‌های استند نوری در بلوار طالقانی با هدف 
ارتقای جلوه‌های بصری و نورپردازی شهری در 
دستور کار قرار گرفته است. همچنین رنگ‌آمیزی 
سرعت‌گیرهای سطح شهر توسط واحد ترافیک 

شهرداری با هدف افزایش ایمنی، نظم ترافیکی و 
بهبود دید رانندگان ادامه دارد .

بهبود منظر شهری با نور، نظم و سنگ‌فرش
وی افزود  : عملیات پیاده‌روسازی و سنگ‌فرش معابر 
در نقاط مختلف شهر نیز با جدیت دنبال می‌شود تا 
ضمن تسهیل در عبور و مرور شهروندان، جلوه‌ای زیبا 
و منظم به فضای شهری بخشیده شود. این اقدامات 
بخشی از برنامه‌های مدیریت شهری برای ارتقای 
کیفیت زندگی، زیباسازی محیط و پاسخ به مطالبات 

شهروندان است .
ارتقاء ایمنی شهری با پروژه سنگ‌مالون 

میدان کاوه
شهردار داران در ادامه صحبت های خود به پروژه‌های 
ایمنی و زیرساختی شهری اشاره کرد و گفت : اجرای 
سنگ‌مالون در مسیر مسیل سیلاب واقع در بلوار 
طالقانی، محدوده میدان کاوه، با هدف ساماندهی 
جریان آب، مقاوم‌سازی بستر سیلاب و کاهش 
خطرات ناشی از بارندگی‌های شدید در دستور کار 
قرار گرفته است. این پروژه توسط واحد عمران و 
موتوری شهرداری داران در حال اجراست و نقش 

مهمی در ارتقاء ایمنی شهری ایفا خواهد کرد .
وی همچنین افزود : عملیات لایروبی و پاک‌سازی 
مسیر آب در محدوده میدان امیرکبیر نیز با هدف 
بهبود جریان آب‌های سطحی، پیشگیری از 
آب‌گرفتگی و ارتقاء بهداشت محیط، توسط واحد 
خدمات شهری و واحد موتوری شهرداری انجام 

شده است .
شهردار داران تأکید کرد : این اقدامات بخشی از 

برنامه‌های مدیریت شهری برای افزایش 
تاب‌آوری شهر در برابر مخاطرات طبیعی و بهبود 
زیرساخت‌های حیاتی است که با جدیت و نظارت 

مستمر در حال پیگیری و اجراست .
نصب پنل‌های خورشیدی و سم‌پاشی گسترده 

در داران
شهردار داران اقدامات زیست‌محیطی و انرژی‌محور 
را از جمله برنامه‌های مهم مدیریت شهری عنوان 
کرد و گفت : نصب پنل‌های خورشیدی بر ساختمان 
شهرداری داران با هدف بهره‌برداری از انرژی‌های 
پاک، کاهش هزینه‌های مصرفی و کاهش اثرات 
زیست‌محیطی در دستور کار قرار گرفته است، این 
اقدام در راستای حرکت به‌سوی توسعه پایدار و 

استفاده بهینه از منابع طبیعی انجام شده است .
وی همچنین افزود : ادامه عملیات سم‌پاشی در 
پارک‌ها و فضاهای سبز سطح شهر داران با هدف 
مقابله با حشرات مزاحم، ناقلین بیماری و حفظ 
سلامت عمومی شهروندان در حال اجراست و این 
اقدامات بخشی از برنامه‌های شهرداری برای ارتقاء 

بهداشت محیط و افزایش رفاه شهروندان است .
با وجود کمبود قیر، پروژه آسفالت ادامه دارد

شهردار داران، با اشاره به مهم‌ترین مطالبه شهروندان، 
از آغاز عملیات آسفالت‌ریزی در محلات مختلف 
شهر خبر داد و اظهار داشت: خوشبختانه اجرای 
پروژه آسفالت آغاز شده و با توجه به زیرسازی‌های 
انجام‌شده در بسیاری از کوچه‌ها و خیابان‌ها، تلاش 
داریم به‌صورت مرحله‌ای و با اولویت‌بندی، این 
عملیات را پیش ببریم. البته با مشکل جدی کمبود 

قیر مواجه هستیم که روند اجرا را با چالش‌هایی 
همراه کرده، اما با تمام توان و امکانات موجود، در 
تلاشیم تا طی چند ماه آینده بخش عمده‌ای از پروژه 

آسفالت‌ریزی شهر را به سرانجام برسانیم .
از آشجرد تا کوچه فصیح؛ چهره شهر در حال 

تغییر است
وی در ادامه افزود : در راستای ارتقای کیفیت 
معابر شهری و پاسخ به مطالبات مردمی، عملیات 
آسفالت‌ریزی در نقاط مختلف شهر از جمله محله 
آشجرد، خیابان شیخ سلیمان، کوچه نهاوند، کوچه 
شهید مهدی براتی، کوچه شهید محمد محمد 
شریفی، خیابان نواب کوچه ارشاد، خیابان شریعتی 
غربی کوچه فصیح، کوچه شهید حسن دادگستر، 
خیابان شریعتی غربی کوچه نسیم، خیابان شریعتی 
شرقی کوچه لعل، کوچه کشاورز ۲، خیابان شریعتی 
غربی کوچه فراز و خیابان مدرس جنوبی کوچه فصیح 

انجام شده است.
شهردار داران تأکید کرد : بهبود زیرساخت‌های 
شهری و ارتقای رفاه عمومی از اولویت‌های اصلی 
مدیریت شهری است و با همراهی شهروندان و تلاش 
مجموعه شهرداری، امیدواریم بتوانیم چهره‌ای نو و 

مطلوب از شهر داران ارائه دهیم .
پروژه‌های عمرانی با همدلی شهروندان معنا 

می‌گیرد
حسن کامکار، در پایان گفت و گوی خود ضمن 
قدردانی از همراهی، صبوری و همکاری شهروندان 
عزیز در روند اجرای پروژه‌های عمرانی سطح شهر، 
همچنین از تلاش‌های شبانه‌روزی پیمانکاران، 
کارگران و پرسنل خدوم شهرداری تقدیر کرد و 
گفت : تمامی تلاش مجموعه شهرداری داران، 
معطوف به خدمت‌رسانی مستمر، ارتقای کیفیت 
زندگی شهروندان و پاسخ‌گویی به نیازهای روزافزون 
شهری است. اجرای پروژه‌های عمرانی، خدماتی 
و زیست‌محیطی با وجود محدودیت‌های مالی و 
چالش‌های اجرایی، تنها با همدلی و مشارکت مردم 
معنا پیدا می‌کند . با همراهی شهروندان، می‌توانیم 
شهری زیبا، ایمن، پویا و درخور شأن مردم داران 
بسازیم؛ شهری که در آن رفاه، آرامش و توسعه 
پایدار برای همه فراهم باشد. شهرداری داران خود 
را متعهد می‌داند که با تمام توان، در مسیر آبادانی 
و خدمت‌رسانی گام بردارد و صدای مردم را در 

تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها جدی بگیرد .

شهردار داران در گفت و گو با دالانکوه مطرح کرد ؛


